
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 187 (XXXI) — Nr. 372 Marți, 14 mai 2019

S U M A R

Nr. Pagina

DECIZII ALE PRIM-MINISTRULUI

89. — Decizie privind încetarea, la cerere, a exercitării cu

caracter temporar, prin detașare, a funcției publice

vacante din categoria înalților funcționari publici de

secretar general al Ministerului Comunicațiilor și

Societății Informaționale de către domnul Mihai 

Nicolae Ucă ................................................................ 2

90. — Decizie privind eliberarea doamnei Maria-Manuela

Catrina din funcția de secretar de stat la Ministerul 

Comunicațiilor și Societății Informaționale.................. 2

91. — Decizie pentru numirea domnului Daniel Savu în

funcția de secretar de stat la Ministerul Comunicațiilor 

și Societății Informaționale ........................................ 3

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

407. — Decizie a directorului general al Administrației

Naționale a Penitenciarelor pentru modificarea

Deciziei directorului general al Administrației Naționale

a Penitenciarelor nr. 704/2016 privind profilarea

locurilor de deținere din subordinea Administrației 

Naționale a Penitenciarelor ........................................ 3–15



2

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 372/14.V.2019

D E C I Z I I  A L E  P R I M - M I N I S T R U L U I

GUVERNUL ROMÂNIEI

P R I M - M I N I S T R U L

D E C I Z I E

privind încetarea, la cerere, a exercitării cu caracter temporar,

prin detașare, a funcției publice vacante din categoria înalților

funcționari publici de secretar general al Ministerului

Comunicațiilor și Societății Informaționale de către domnul

Mihai Nicolae Ucă

Având în vedere cererea domnului Mihai Nicolae Ucă, înregistrată la Cabinetul

prim-ministrului cu nr. 5/2.718 din 2 mai 2019,

În temeiul art. 19 din Legea nr. 90/2001 privind organizarea și funcționarea

Guvernului României și a ministerelor, cu modificările și completările ulterioare, al

art. 19 alin. (1) lit. b), art. 89 alin. (2

1

) și al art. 92 alin. (1

1

) din Legea nr. 188/1999

privind Statutul funcționarilor publici, republicată, cu modificările și completările

ulterioare,

prim-ministrul emite prezenta decizie.

Articol unic. — La data intrării în vigoare a prezentei decizii încetează, la

cerere, exercitarea cu caracter temporar, prin detașare, a funcției publice vacante

din categoria înalților funcționari publici de secretar general al Ministerului

Comunicațiilor și Societății Informaționale de către domnul Mihai Nicolae Ucă.

PRIM-MINISTRU

VASILICA-VIORICA DĂNCILĂ

Contrasemnează:

Secretarul general al Guvernului,

Toni Greblă

București, 13 mai 2019.

Nr. 89.

GUVERNUL ROMÂNIEI

P R I M - M I N I S T R U L

D E C I Z I E

privind eliberarea doamnei Maria-Manuela Catrina 

din funcția de secretar de stat la Ministerul Comunicațiilor și

Societății Informaționale

Având în vedere Adresa Ministerului Comunicațiilor și Societății

Informaționale nr. 1.975 din 13 mai 2019, înregistrată la Secretariatul General al

Guvernului cu nr. 20/8.042/T.G. din 13 mai 2019,

în temeiul art. 15 lit. d) și al art. 19 din Legea nr. 90/2001 privind organizarea

și funcționarea Guvernului României și a ministerelor, cu modificările și

completările ulterioare,

prim-ministrul emite prezenta decizie.

Articol unic. — La data intrării în vigoare a prezentei decizii, doamna

Maria-Manuela Catrina se eliberează din funcția de secretar de stat la

Ministerul Comunicațiilor și Societății Informaționale.

PRIM-MINISTRU

VASILICA-VIORICA DĂNCILĂ

Contrasemnează:

Secretarul general al Guvernului,

Toni Greblă

București, 13 mai 2019.

Nr. 90.



A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

MINISTERUL JUSTIȚIEI

ADMINISTRAȚIA NAȚIONALĂ A PENITENCIARELOR

D E C I Z I E

pentru modificarea Deciziei directorului general al Administrației Naționale a Penitenciarelor 

nr. 704/2016 privind profilarea locurilor de deținere din subordinea Administrației 

Naționale a Penitenciarelor

Având în vedere art. 11 alin. (4) și art. 14 din Legea nr. 254/2013 privind executarea pedepselor și a măsurilor privative

de libertate dispuse de organele judiciare în cursul procesului penal, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 7 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 756/2016 pentru organizarea, funcționarea și atribuțiile Administrației

Naționale a Penitenciarelor și pentru modificarea Hotărârii Guvernului nr. 652/2009 privind organizarea și funcționarea Ministerului

Justiției,

directorul general al Administrației Naționale a Penitenciarelor emite prezenta decizie.

Art. I. — Decizia directorului general al Administrației

Naționale a Penitenciarelor nr. 704/2016 privind profilarea

locurilor de deținere din subordinea Administrației Naționale a

Penitenciarelor, publicată în Monitorul Oficial al României,

Partea I, nr. 912 și 912 bis din 14 noiembrie 2016, cu modificările

și completările ulterioare, se modifică după cum urmează:

3

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 372/14.V.2019

GUVERNUL ROMÂNIEI

P R I M - M I N I S T R U L

D E C I Z I E

pentru numirea domnului Daniel Savu în funcția de secretar

de stat la Ministerul Comunicațiilor și Societății Informaționale

Având în vedere Adresa Ministerului Comunicațiilor și Societății

Informaționale nr. 1.975 din 13 mai 2019, înregistrată la Secretariatul General al

Guvernului cu nr. 20/8.042/T.G. din 13 mai 2019, 

în temeiul art. 15 lit. d) și al art. 19 din Legea nr. 90/2001 privind organizarea

și funcționarea Guvernului României și a ministerelor, cu modificările și

completările ulterioare,

prim-ministrul emite prezenta decizie.

Articol unic. — Începând cu data intrării în vigoare a prezentei decizii, domnul

Daniel Savu se numește în funcția de secretar de stat la Ministerul Comunicațiilor

și Societății Informaționale.

PRIM-MINISTRU

VASILICA-VIORICA DĂNCILĂ

Contrasemnează:

Secretarul general al Guvernului,

Toni Greblă

București, 13 mai 2019.

Nr. 91.



1
.
 
L

a
 
a
n

e
x
a
 
n

r
.
 
1
,
 
p

u
n

c
t
u

l
 
1
 
s
e
 
m

o
d

i
f
i
c
ă
 
ș
i
 
v
a
 
a
v
e
a
 
u

r
m

ă
t
o

r
u

l
 
c
u

p
r
i
n

s
:

N
r
.

c
r
t
.

U
n
i
t
a
t
e
a

O
r
g
a
n
e

j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
e
s
e
r
v
i
t
e

C
a
t
e
g
o
r
i
i
 
d
e
 
p
e
r
s
o
a
n
e
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
e
 
(
î
n
 
f
u
n
c
ț
i
e
 
d
e
 
s
e
x
,
 
v
â
r
s
t
ă
,
 
s
i
t
u
a
ț
i
e
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
,
 
r
e
g
i
m

 
d
e
 
e
x
e
c
u
t
a
r
e
,
 
d
o
m

i
c
i
l
i
u
)

C
a
t
e
g
o
r
i
i
 
d
e
 
p
e
r
s
o
a
n
e

p
r
i
m

i
t
e
 
t
e
m

p
o
r
a
r
 
s
a
u
 
a
f
l
a
t
e

î
n
 
t
r
a
n
z
i
t
 
p
e
n
t
r
u
 
p
r
e
z
e
n
t
a
r
e
a

l
a
 
t
e
r
m

e
n
e
 

s
a
u
 
o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
e
s
e
r
v
i
t
e

S
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n

S
e
x
 
f
e
m

i
n
i
n

p
â
n
ă
 
l
a
 

1
8
 
a
n
i

(
m

i
n
o
r
i
)

î
n
t
r
e
 
1
8
 
ș
i
 
2
1
 
a
n
i

(
t
i
n
e
r
i
)

p
e
s
t
e
 
2
1
 
a
n
i

(
m

a
j
o
r
i
)

p
â
n
ă
 
l
a
 
1
8
 
a
n
i

(
m

i
n
o
r
e
)

î
n
t
r
e
 
1
8
 
ș
i
 
2
1
 
a
n
i

(
t
i
n
e
r
e
)

p
e
s
t
e
 
2
1
 
a
n
i

(
m

a
j
o
r
e
)

„
1

P
e
n

i
t
e
n

c
i
a
r
u

l

A
i
u

d

J
u
d
e
ț
e
l
e
:

A
l
b
a
,
 

S
i
b
i
u
 
ș
i

H
u
n
e
d
o
a
r
a

—
—

 
a
r
e
s
t
a
ț
i
 
p
r
e
v
e
n
t
i
v

l
a

 
d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a

o
r
g
a
n
e
l
o
r
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
i
n
 
j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
A

l
b
a
,

S
i
b
i
u
 
ș
i
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
r
i
l
e
 
î
n
c
h
i
s
 
ș
i

m
a
x
i
m

ă
 
s
i
g
u
r
a
n
ț
ă
 
c
u

d
o
m

i
c
i
l
i
i
l
e
 
î
n

j
u

d
e
ț
e
l
e
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
,
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
,

S
ă
l
a
j
,
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
,

B
i
h
o
r
,
 
C

l
u
j
,
 
A

l
b
a
,

S
i
b
i
u
,
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
 
ș
i

M
u
r
e
ș
.

—
 
a
r
e
s
t
a
ț
i
 
p
r
e
v
e
n
t
i
v

l
a
 
d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a

o
r
g
a
n
e
l
o
r
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
i
n
 
j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
A

l
b
a
,

S
i
b
i
u
 
ș
i
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
l
 
î
n
c
h
i
s
 
c
u

d
o
m

i
c
i
l
i
i
l
e
 
î
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
A

l
b
a
,
 
S

i
b
i
u

ș
i
 
M

u
r
e
ș
;

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
l
 
d
e
 
m

a
x
i
m

ă

s
i
g
u
r
a
n
ț
ă
 
c
u

d
o
m

i
c
i
l
i
i
l
e
 
î
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
A

l
b
a
,
 
S

i
b
i
u
,

B
r
a
ș
o
v
,
 
C

o
v
a
s
n
a
,

H
a
r
g
h
i
t
a
 
ș
i
 
M

u
r
e
ș
;

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
l
 
d
e
s
c
h
i
s

p
e
n
t
r
u
 
f
o
l
o
s
i
r
e
a
 
l
a

m
u
n
c
ă
.

—
—

—
—

 
m

i
n
o
r
i
 
ș
i
 
t
i
n
e
r
i
 
,
 
d
e

s
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n
,
 
a
r
e
s
t
a
ț
i

p
r
e
v
e
n
t
i
v
 
c
i
t
a
ț
i
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
A

l
b
a
 
ș
i
 
S

i
b
i
u
;

—
 
s
a
n
c
ț
i
o
n
a
ț
i
 
c
u

m
ă
s
u
r
i
 
e
d
u
c
a
t
i
v
e
,
 
d
e

s
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n
,
 
c
i
t
a
ț
i
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
A

l
b
a
 
ș
i
 
S

i
b
i
u
;

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
m

a
j
o
r
i

ș
i
 
t
i
n
e
r
i
 
,
 
d
e
 
s
e
x

m
a
s
c
u
l
i
n
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
r
i
l
e
 
d
e
s
c
h
i
s
 
ș
i

s
e
m

i
d
e
s
c
h
i
s
,
 
c
i
t
a
ț
i
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
A

l
b
a
 
ș
i
 
S

i
b
i
u
;

—
 
f
e
m

e
i
 
(
t
o
a
t
e

c
a
t
e
g
o
r
i
i
l
e
)
,
 
c
i
t
a
t
e
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
A

l
b
a
,
 
S

i
b
i
u
 
ș
i

H
u
n
e
d
o
a
r
a
.
”

2
.
 
L

a
 
a
n

e
x
a
 
n

r
.
 
1
,
 
p

u
n

c
t
u

l
 
2
 
s
e
 
m

o
d

i
f
i
c
ă
 
ș
i
 
v
a
 
a
v
e
a
 
u

r
m

ă
t
o

r
u

l
 
c
u

p
r
i
n

s
:

N
r
.

c
r
t
.

U
n
i
t
a
t
e
a

O
r
g
a
n
e

j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
e
s
e
r
v
i
t
e

C
a
t
e
g
o
r
i
i
 
d
e
 
p
e
r
s
o
a
n
e
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
e
 
(
î
n
 
f
u
n
c
ț
i
e
 
d
e
 
s
e
x
,
 
v
â
r
s
t
ă
,
 
s
i
t
u
a
ț
i
e
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
,
 
r
e
g
i
m

 
d
e
 
e
x
e
c
u
t
a
r
e
,
 
d
o
m

i
c
i
l
i
u
)

C
a
t
e
g
o
r
i
i
 
d
e
 
p
e
r
s
o
a
n
e

p
r
i
m

i
t
e
 
t
e
m

p
o
r
a
r
 
s
a
u
 
a
f
l
a
t
e

î
n
 
t
r
a
n
z
i
t
 
p
e
n
t
r
u
 
p
r
e
z
e
n
t
a
r
e
a

l
a
 
t
e
r
m

e
n
e
 

s
a
u
 
o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
e
s
e
r
v
i
t
e

S
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n

S
e
x
 
f
e
m

i
n
i
n

p
â
n
ă
 
l
a
 

1
8
 
a
n
i

(
m

i
n
o
r
i
)

î
n
t
r
e
 
1
8
 
ș
i
 
2
1
 
a
n
i

(
t
i
n
e
r
i
)

p
e
s
t
e
 
2
1
 
a
n
i

(
m

a
j
o
r
i
)

p
â
n
ă
 
l
a
 
1
8
 
a
n
i

(
m

i
n
o
r
e
)

î
n
t
r
e
 
1
8
 
ș
i
 
2
1
 
a
n
i

(
t
i
n
e
r
e
)

p
e
s
t
e
 
2
1
 
a
n
i

(
m

a
j
o
r
e
)

„
2

P
e
n

i
t
e
n

c
i
a
r
u

l

A
r
a
d

J
u
d
e
ț
u
l

A
r
a
d

—
 
a
r
e
s
t
a
ț
i
 
p
r
e
v
e
n
t
i
v

l
a
 
d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a

o
r
g
a
n
e
l
o
r
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
i
n
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
A

r
a
d
;

—
 
s
a
n
c
ț
i
o
n
a
ț
i
 
c
u

m
ă
s
u
r
i
 
e
d
u
c
a
t
i
v
e
 
c
u

e
x
e
c
u
t
a
r
e
 
s
a
u
 

—
 
a
r
e
s
t
a
ț
i
 
p
r
e
v
e
n
t
i
v

l
a
 
d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a

o
r
g
a
n
e
l
o
r
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
i
n
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
A

r
a
d
;

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
r
i
l
e
 
d
e

m
a
x
i
m

ă
 
s
i
g
u
r
a
n
ț
ă
 
ș
i

—
 
a
r
e
s
t
a
t
e

p
r
e
v
e
n
t
i
v
 
ș
i

c
o
n
d
a
m

n
a
t
e
 
l
a

d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a

o
r
g
a
n
e
l
o
r

j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
A

r
a
d
,
 

—
 
a
r
e
s
t
a
t
e

p
r
e
v
e
n
t
i
v
 
ș
i

c
o
n
d
a
m

n
a
t
e
 
l
a

d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a

o
r
g
a
n
e
l
o
r

j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
A

r
a
d
,
 

—
 
m

i
n
o
r
i
,
 
d
e
 
s
e
x

m
a
s
c
u
l
i
n
,
 
a
r
e
s
t
a
ț
i

p
r
e
v
e
n
t
i
v
 
c
i
t
a
ț
i
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
u
l
 
A

r
a
d
;

—
 
s
a
n
c
ț
i
o
n
a
ț
i
 
c
u

m
ă
s
u
r
i
 
e
d
u
c
a
t
i
v
e
,
 
d
e
 

4

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 372/14.V.2019



c
o
n
t
i
n
u
a
r
e
 
î
n

p
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
,
 
c
u

d
o
m

i
c
i
l
i
i
l
e
 
î
n

j
u

d
e
ț
e
l
e
:
 
A

r
a
d
,
 
S

ă
l
a
j
,

S
a
t
u
 
M

a
r
e
,
 
B

i
h
o
r
,

T
i
m

i
ș
,
 
C

a
r
a
ș
-

S
e
v
e
r
i
n
,
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
,

C
l
u
j
,
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
,

M
u
r
e
ș
,
 
S

i
b
i
u
,

H
u
n
e
d
o
a
r
a
,
 
A

l
b
a
,

B
o
t
o
ș
a
n
i
,
 
S

u
c
e
a
v
a
,

I
a

ș
i
,
 
V

a
s
l
u
i
,
 
B

a
c
ă
u
 
ș
i

N
e
a
m

ț
.

î
n
c
h
i
s
 
c
u
 
d
o
m

i
c
i
l
i
i
l
e

î
n
 
j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
A

r
a
d
,

T
i
m

i
ș
,
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
,

A
l
b
a
 
ș
i
 
C

a
r
a
ș
-

S
e
v
e
r
i
n
;

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
l
 
d
e
s
c
h
i
s

p
e
n
t
r
u
 
f
o
l
o
s
i
r
e
a
 
l
a

m
u
n
c
ă
;

—
 
s
a
n
c
ț
i
o
n
a
ț
i
 
c
u

m
ă
s
u
r
i
 
e
d
u
c
a
t
i
v
e
 
c
u

e
x
e
c
u
t
a
r
e
 
s
a
u

c
o
n
t
i
n
u
a
r
e
 
î
n

p
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
,
 
c
u

d
o
m

i
c
i
l
i
i
l
e
 
î
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
A

r
a
d
,
 
S

ă
l
a
j
,

S
a
t
u
 
M

a
r
e
,
 
B

i
h
o
r
,

T
i
m

i
ș
,
 
C

a
r
a
ș
-

S
e
v
e
r
i
n
,
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
,

C
l
u
j
,
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
,

M
u
r
e
ș
,
 
S

i
b
i
u
,

H
u
n
e
d
o
a
r
a
,
 
A

l
b
a
,

B
o
t
o
ș
a
n
i
,
 
S

u
c
e
a
v
a
,

I
a
ș
i
,
 
V

a
s
l
u
i
,
 
B

a
c
ă
u
 
ș
i

N
e
a
m

ț
.

S
ă
l
a
j
,
 
S

a
t
u

M
a
r
e
,
 
B

i
h
o
r
,

T
i
m

i
ș
 
ș
i
 
C

a
r
a
ș
-

S
e
v
e
r
i
n
;

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
t
e

c
u
 
d
o
m

i
c
i
l
i
i
l
e
 
î
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
A

r
a
d
,

S
ă
l
a
j
,
 
S

a
t
u

M
a
r
e
,
 
B

i
h
o
r
,

T
i
m

i
ș
 
ș
i
 
C

a
r
a
ș
-

S
e
v
e
r
i
n
;

—
 
s
a
n
c
ț
i
o
n
a
t
e

c
u
 
m

ă
s
u
r
i

e
d
u
c
a
t
i
v
e
 
c
u

e
x
e
c
u
t
a
r
e
 
s
a
u

c
o
n
t
i
n
u
a
r
e
 
î
n

p
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
,
 
c
u

d
o
m

i
c
i
l
i
i
l
e
 
î
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
A

r
a
d
,

S
ă
l
a
j
,
 
S

a
t
u

M
a
r
e
,
 
B

i
h
o
r
,

T
i
m

i
ș
,
 
C

a
r
a
ș
-

S
e
v
e
r
i
n
,

M
a
r
a
m

u
r
e
ș
,

C
l
u
j
,
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
,
 
M

u
r
e
ș
,

S
i
b
i
u
,

H
u
n
e
d
o
a
r
a
,

A
l
b
a
,
 
B

o
t
o
ș
a
n
i
,

S
u
c
e
a
v
a
,
 
I
a
ș
i
,

V
a
s
l
u
i
,
 
B

a
c
ă
u
 
ș
i

N
e
a
m

ț
.

S
ă
l
a
j
,
 
S

a
t
u

M
a
r
e
,
 
B

i
h
o
r
,

T
i
m

i
ș
 
ș
i
 
C

a
r
a
ș
-

S
e
v
e
r
i
n
;

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
t
e

c
u
 
d
o
m

i
c
i
l
i
i
l
e
 
î
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
A

r
a
d
,

S
ă
l
a
j
,
 
S

a
t
u

M
a
r
e
,
 
B

i
h
o
r
,

T
i
m

i
ș
 
ș
i
 
C

a
r
a
ș
-

S
e
v
e
r
i
n
;

—
 
s
a
n
c
ț
i
o
n
a
t
e

c
u
 
m

ă
s
u
r
i

e
d
u
c
a
t
i
v
e
 
c
u

e
x
e
c
u
t
a
r
e
 
s
a
u

c
o
n
t
i
n
u
a
r
e
 
î
n

p
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
,
 
c
u

d
o
m

i
c
i
l
i
i
l
e
 
î
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
A

r
a
d
,

S
ă
l
a
j
,
 
S

a
t
u

M
a
r
e
,
 
B

i
h
o
r
,

T
i
m

i
ș
,
 
C

a
r
a
ș
-

S
e
v
e
r
i
n
,

M
a
r
a
m

u
r
e
ș
,

C
l
u
j
,
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d
,
 
M

u
r
e
ș
,

S
i
b
i
u
,

H
u
n
e
d
o
a
r
a
,

A
l
b
a
,
 
B

o
t
o
ș
a
n
i
,

S
u
c
e
a
v
a
,
 
I
a
ș
i
,

V
a
s
l
u
i
,
 
B

a
c
ă
u
 
ș
i

N
e
a
m

ț
.

s
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n
,
 
c
i
t
a
ț
i
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
u
l
 
A

r
a
d
;

—
 
m

i
n
o
r
e
 
a
r
e
s
t
a
t
e

p
r
e
v
e
n
t
i
v
 
c
i
t
a
t
e
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
A

r
a
d
,
 
T

i
m

i
ș
 
ș
i

C
a
r
a
ș
-
S

e
v
e
r
i
n
;

—
 
s
a
n
c
ț
i
o
n
a
t
e
 
c
u

m
ă
s
u
r
i
 
e
d
u
c
a
t
i
v
e

c
i
t
a
t
e
 
d
e
 
o
r
g
a
n
e
l
e

j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n
 
j
u
d
e
ț
e
l
e
:

A
r
a
d
,
 
T

i
m

i
ș
 
ș
i
 
C

a
r
a
ș
-

S
e
v
e
r
i
n
;

—
 
t
i
n
e
r
i
 
ș
i
 
m

a
j
o
r
i
,
 
d
e

s
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n
,

c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
r
i
l
e
 
d
e
s
c
h
i
s
 
ș
i

s
e
m

i
d
e
s
c
h
i
s
,
 
c
i
t
a
ț
i
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
u
l
 
A

r
a
d
.
”

5

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 372/14.V.2019



3
.
 
L

a
 
a
n

e
x
a
 
n

r
.
 
1
,
 
p

u
n

c
t
u

l
 
1
2
 
s
e
 
m

o
d

i
f
i
c
ă
 
ș
i
 
v
a
 
a
v
e
a
 
u

r
m

ă
t
o

r
u

l
 
c
u

p
r
i
n

s
:

N
r
.

c
r
t
.

U
n
i
t
a
t
e
a

O
r
g
a
n
e

j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
e
s
e
r
v
i
t
e

C
a

t
e
g
o
r
i
i
 
d
e
 
p
e
r
s
o
a
n
e
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
e
 
(
î
n
 
f
u
n
c
ț
i
e
 
d
e
 
s
e
x
,
 
v
â
r
s
t
ă
,
 
s
i
t
u
a
ț
i
e
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

,
 
r
e
g
i
m

 
d
e
 
e
x
e
c
u
t
a
r
e
,
 
d
o
m

i
c
i
l
i
u
)

C
a
t
e
g
o
r
i
i
 
d
e
 
p
e
r
s
o
a
n
e

p
r
i
m

i
t
e
 
t
e
m

p
o
r
a
r
 
s
a
u
 
a
f
l
a
t
e

î
n
 
t
r
a
n
z
i
t
 
p
e
n
t
r
u
 
p
r
e
z
e
n
t
a
r
e
a

l
a
 
t
e
r
m

e
n
e
 

s
a
u
 
o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
e
s
e
r
v
i
t
e

S
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n

S
e
x
 
f
e
m

i
n
i
n

p
â
n
ă
 
l
a
 

1
8
 
a
n
i

(
m

i
n
o
r
i
)

î
n
t
r
e
 
1
8
 
ș
i
 
2
1
 
a
n
i

(
t
i
n
e
r
i
)

p
e
s
t
e
 
2
1
 
a
n
i

(
m

a
j
o
r
i
)

p
â
n
ă
 
l
a
 
1
8
 
a
n
i

(
m

i
n
o
r
e
)

î
n
t
r
e
 
1
8
 
ș
i
 
2
1
 
a
n
i

(
t
i
n
e
r
e
)

p
e
s
t
e
 
2
1
 
a
n
i

(
m

a
j
o
r
e
)

„
1

2
P

e
n

i
t
e
n

c
i
a
r
u

l

M
i
o

v
e
n

i

J
u
d
e
ț
e
l
e
:

A
r
g
e
ș
 
ș
i

V
â
l
c
e
a

—
 
a
r
e
s
t
a
ț
i
 
p
r
e
v
e
n
t
i
v

l
a

 
d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a

o
r
g
a
n
e
l
o
r
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
i
n
 
j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
A

r
g
e
ș
 
ș
i

V
â
l
c
e
a
;

—
 
s
a
n
c
ț
i
o
n
a
ț
i
 
c
u

m
ă
s
u
r
i
 
e
d
u
c
a
t
i
v
e
 
c
u

e
x
e
c
u
t
a
r
e
 
s
a
u

c
o
n
t
i
n
u
a
r
e
 
î
n

p
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
,
 
c
u

d
o
m

i
c
i
l
i
i
l
e
 
î
n

j
u

d
e
ț
e
l
e
:
 
G

i
u
r
g
i
u
,

T
e
l
e
o
r
m

a
n
,
 
A

r
g
e
ș
,

V
â
l
c
e
a
,
 
D

â
m

b
o
v
i
ț
a
,

B
r
a
ș
o
v
,
 
H

a
r
g
h
i
t
a
,

C
o
v
a
s
n
a
,
 
P

r
a
h
o
v
a
,

I
l
f
o
v
,
 
m

u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
c
u
r
e
ș
t
i
,
 
G

o
r
j
,

M
e
h
e
d
i
n
ț
i
,
 
D

o
l
j
,
 
O

l
t
,

V
r
a
n
c
e
a
,
 
B

u
z
ă
u
,

G
a
l
a
ț
i
,
 
B

r
ă
i
l
a
,

C
o
n
s
t
a
n
ț
a
,
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

I
a

l
o
m

i
ț
a
 
ș
i
 
T

u
l
c
e
a
.

—
 
a
r
e
s
t
a
ț
i
 
p
r
e
v
e
n
t
i
v

l
a
 
d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a

o
r
g
a
n
e
l
o
r
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
i
n
 
j
u
d
e
ț
e
l
e
 
A

r
g
e
ș
 
ș
i

V
â
l
c
e
a
;

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
l
 
s
e
m

i
d
e
s
c
h
i
s

c
u
 
d
o
m

i
c
i
l
i
i
l
e
 
î
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
A

r
g
e
ș
,

V
â
l
c
e
a
 
ș
i

D
â
m

b
o
v
i
ț
a
;

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
l
 
d
e
s
c
h
i
s

p
e
n
t
r
u
 
f
o
l
o
s
i
r
e
a
 
l
a

m
u
n
c
ă
;

—
 
s
a
n
c
ț
i
o
n
a
ț
i
 
c
u

m
ă
s
u
r
i
 
e
d
u
c
a
t
i
v
e
 
c
u

e
x
e
c
u
t
a
r
e
 
s
a
u

c
o
n
t
i
n
u
a
r
e
 
î
n

p
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
,
 
c
u

d
o
m

i
c
i
l
i
i
l
e
 
î
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
G

i
u
r
g
i
u
,

T
e
l
e
o
r
m

a
n
,
 
A

r
g
e
ș
,

V
â
l
c
e
a
,
 
D

â
m

b
o
v
i
ț
a
,

B
r
a
ș
o
v
,
 
H

a
r
g
h
i
t
a
,

C
o
v
a
s
n
a
,
 
P

r
a
h
o
v
a
,

I
l
f
o
v
,
 
m

u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
c
u
r
e
ș
t
i
,
 
G

o
r
j
,

M
e
h
e
d
i
n
ț
i
,
 
D

o
l
j
,
 
O

l
t
,

V
r
a
n
c
e
a
,
 
B

u
z
ă
u
,

G
a
l
a
ț
i
,
 
B

r
ă
i
l
a
,

C
o
n
s
t
a
n
ț
a
,
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

I
a
l
o
m

i
ț
a
 
ș
i
 
T

u
l
c
e
a
.

—
—

 
a
r
e
s
t
a
t
e

p
r
e
v
e
n
t
i
v
 
l
a

d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a

o
r
g
a
n
e
l
o
r

j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
A

r
g
e
ș

ș
i
 
V

â
l
c
e
a
.

—
 
a
r
e
s
t
a
t
e

p
r
e
v
e
n
t
i
v
 
l
a

d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a

o
r
g
a
n
e
l
o
r

j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
A

r
g
e
ș

ș
i
 
V

â
l
c
e
a
.

—
 
m

i
n
o
r
i
 
d
e
 
s
e
x

m
a
s
c
u
l
i
n
,
 
a
r
e
s
t
a
ț
i

p
r
e
v
e
n
t
i
v
,
 
c
i
t
a
ț
i
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
A

r
g
e
ș
 
ș
i

V
â
l
c
e
a
;

—
 
s
a
n
c
ț
i
o
n
a
ț
i
 
c
u

m
ă
s
u
r
i
 
e
d
u
c
a
t
i
v
e
,
 
d
e

s
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n
,
 
c
i
t
a
ț
i
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
A

r
g
e
ș
 
ș
i

V
â
l
c
e
a
;

—
 
t
i
n
e
r
i
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
,

d
e
 
s
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n
,
 
c
i
t
a
ț
i

d
e
 
o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
i
n
 
j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
A

r
g
e
ș
 
ș
i

V
â
l
c
e
a
;

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
m

a
j
o
r
i
,

d
e
 
s
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n
,
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
r
i
l
e
 
î
n
c
h
i
s
 
ș
i

m
a
x
i
m

ă
 
s
i
g
u
r
a
n
ț
ă
,

c
i
t
a
ț
i
 
d
e
 
o
r
g
a
n
e
l
e

j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n
 
j
u
d
e
ț
e
l
e
:

A
r
g
e
ș
 
ș
i
 
V

â
l
c
e
a
;

—
 
f
e
m

e
i
 
(
t
o
a
t
e

c
a
t
e
g
o
r
i
i
l
e
)
 
c
i
t
a
t
e
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
A

r
g
e
ș
 
ș
i

V
â
l
c
e
a
.
”

6

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 372/14.V.2019



4
.
 
L

a
 
a
n

e
x
a
 
n

r
.
 
1
,
 
p

u
n

c
t
u

l
 
1
4
 
s
e
 
m

o
d

i
f
i
c
ă
 
ș
i
 
v
a
 
a
v
e
a
 
u

r
m

ă
t
o

r
u

l
 
c
u

p
r
i
n

s
:

N
r
.

c
r
t
.

U
n
i
t
a
t
e
a

O
r
g
a
n
e

j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
e
s
e
r
v
i
t
e

C
a
t
e
g
o
r
i
i
 
d
e
 
p
e
r
s
o
a
n
e
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
e
 
(
î
n
 
f
u
n
c
ț
i
e
 
d
e
 
s
e
x
,
 
v
â
r
s
t
ă
,
 
s
i
t
u
a
ț
i
e
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
,
 
r
e
g
i
m

 
d
e
 
e
x
e
c
u
t
a
r
e
,
 
d
o
m

i
c
i
l
i
u
)

C
a
t
e
g
o
r
i
i
 
d
e
 
p
e
r
s
o
a
n
e

p
r
i
m

i
t
e
 
t
e
m

p
o
r
a
r
 
s
a
u
 
a
f
l
a
t
e

î
n
 
t
r
a
n
z
i
t
 
p
e
n
t
r
u
 
p
r
e
z
e
n
t
a
r
e
a

l
a
 
t
e
r
m

e
n
e
 

s
a
u
 
o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
e
s
e
r
v
i
t
e

S
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n

S
e
x
 
f
e
m

i
n
i
n

p
â
n
ă
 
l
a
 

1
8
 
a
n
i

(
m

i
n
o
r
i
)

î
n
t
r
e
 
1
8
 
ș
i
 
2
1
 
a
n
i

(
t
i
n
e
r
i
)

p
e
s
t
e
 
2
1
 
a
n
i

(
m

a
j
o
r
i
)

p
â
n
ă
 
l
a
 
1
8
 
a
n
i

(
m

i
n
o
r
e
)

î
n
t
r
e
 
1
8
 
ș
i
 
2
1
 
a
n
i

(
t
i
n
e
r
e
)

p
e
s
t
e
 
2
1
 
a
n
i

(
m

a
j
o
r
e
)

„
1

4
P

e
n

i
t
e
n

c
i
a
r
u

l

D
r
o

b
e
t
a
-
T
u

r
n

u

S
e
v
e
r
i
n

J
u
d
e
ț
u
l

M
e
h
e
d
i
n
ț
i

—
—

 
a
r
e
s
t
a
ț
i
 
p
r
e
v
e
n
t
i
v

l
a
 
d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a

o
r
g
a
n
e
l
o
r
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
i
n
 
j
u
d
e
ț
u
l

M
e
h
e
d
i
n
ț
i
.

—
 
a
r
e
s
t
a
ț
i
 
p
r
e
v
e
n
t
i
v

l
a
 
d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a

o
r
g
a
n
e
l
o
r
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
i
n
 
j
u
d
e
ț
u
l

M
e
h
e
d
i
n
ț
i
;

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
r
i
l
e
 
d
e
s
c
h
i
s
 
ș
i

s
e
m

i
d
e
s
c
h
i
s
 
c
u

d
o
m

i
c
i
l
i
i
l
e
 
î
n
 
j
u
d
e
ț
e
l
e

M
e
h
e
d
i
n
ț
i
,
 
D

o
l
j
,
 
O

l
t

ș
i
 
G

o
r
j
.

—
—

—
—

 
m

i
n
o
r
i
 
d
e
 
s
e
x

m
a
s
c
u
l
i
n
,
 
a
r
e
s
t
a
ț
i

p
r
e
v
e
n
t
i
v
,
 
c
i
t
a
ț
i
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
u
l
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;

—
 
s
a
n
c
ț
i
o
n
a
ț
i
 
c
u

m
ă
s
u
r
i
 
e
d
u
c
a
t
i
v
e
,
 
d
e

s
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n
,
 
c
i
t
a
ț
i
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
u
l
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;

—
 
t
i
n
e
r
i
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
,

d
e
 
s
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n
,
 
d
i
n

t
o
a
t
e
 
r
e
g
i
m

u
r
i
l
e
 
d
e

e
x
e
c
u
t
a
r
e
,
 
c
i
t
a
ț
i
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
u
l
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
m

a
j
o
r
i
,

d
e
 
s
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n
,
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
r
i
l
e
 
î
n
c
h
i
s
 
ș
i

m
a
x
i
m

ă
 
s
i
g
u
r
a
n
ț
ă
,

c
i
t
a
ț
i
 
d
e
 
o
r
g
a
n
e
l
e

j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n
 
j
u
d
e
ț
u
l

M
e
h
e
d
i
n
ț
i
;

—
 
f
e
m

e
i
 
(
t
o
a
t
e

c
a
t
e
g
o
r
i
i
l
e
)
 
c
i
t
a
t
e
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
u
l
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
.
”

7

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 372/14.V.2019



5
.
 
L

a
 
a
n

e
x
a
 
n

r
.
 
1
,
 
p

u
n

c
t
u

l
 
1
9
 
s
e
 
m

o
d

i
f
i
c
ă
 
ș
i
 
v
a
 
a
v
e
a
 
u

r
m

ă
t
o

r
u

l
 
c
u

p
r
i
n

s
:

N
r
.

c
r
t
.

U
n
i
t
a
t
e
a

O
r
g
a
n
e

j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
e
s
e
r
v
i
t
e

C
a
t
e
g
o
r
i
i
 
d
e
 
p
e
r
s
o
a
n
e
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
e
 
(
î
n
 
f
u
n
c
ț
i
e
 
d
e
 
s
e
x
,
 
v
â
r
s
t
ă
,
 
s
i
t
u
a
ț
i
e
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
,
 
r
e
g
i
m

 
d
e
 
e
x
e
c
u
t
a
r
e
,
 
d
o
m

i
c
i
l
i
u
)

C
a
t
e
g
o
r
i
i
 
d
e
 
p
e
r
s
o
a
n
e

p
r
i
m

i
t
e
 
t
e
m

p
o
r
a
r
 
s
a
u
 
a
f
l
a
t
e

î
n
 
t
r
a
n
z
i
t
 
p
e
n
t
r
u
 
p
r
e
z
e
n
t
a
r
e
a

l
a
 
t
e
r
m

e
n
e
 

s
a
u
 
o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
e
s
e
r
v
i
t
e

S
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n

S
e
x
 
f
e
m

i
n
i
n

p
â
n
ă
 
l
a
 

1
8
 
a
n
i

(
m

i
n
o
r
i
)

î
n
t
r
e
 
1
8
 
ș
i
 
2
1
 
a
n
i

(
t
i
n
e
r
i
)

p
e
s
t
e
 
2
1
 
a
n
i

(
m

a
j
o
r
i
)

p
â
n
ă
 
l
a
 
1
8
 
a
n
i

(
m

i
n
o
r
e
)

î
n
t
r
e
 
1
8
 
ș
i
 
2
1
 
a
n
i

(
t
i
n
e
r
e
)

p
e
s
t
e
 
2
1
 
a
n
i

(
m

a
j
o
r
e
)

1
9

P
e
n

i
t
e
n

c
i
a
r
u

l

G
i
u

r
g

i
u

J
u
d
e
ț
e
l
e
:

G
i
u
r
g
i
u
,

T
e
l
e
o
r
m

a
n
,

I
l
f
o
v
 
ș
i

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
c
u
r
e
ș
t
i

—
—

 
a
r
e
s
t
a
ț
i
 
p
r
e
v
e
n
t
i
v

l
a

 
d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a

o
r
g
a
n
e
l
o
r
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
i
n
 
j
u
d
e
ț
e
l
e
 
G

i
u
r
g
i
u

ș
i
 
T
e
l
e
o
r
m

a
n
;

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
r
i
l
e
 
d
e

m
a
x
i
m

ă
 
s
i
g
u
r
a
n
ț
ă
 
ș
i

î
n

c
h
i
s
 
c
u
 
d
o
m

i
c
i
l
i
i
l
e

î
n

 
j
u
d
e
ț
e
l
e
 
G

i
u
r
g
i
u
,

T
e
l
e
o
r
m

a
n
,
 
I
l
f
o
v
,

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
,

D
â
m

b
o
v
i
ț
a
,
 
P

r
a
h
o
v
a
,

C
o
n
s
t
a
n
ț
a
,
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
,

I
a

l
o
m

i
ț
a
,
 
T

u
l
c
e
a
,

B
a
c
ă
u
,
 
V

a
s
l
u
i
,
 
I
a
ș
i
,

N
e
a
m

ț
,
 
S

u
c
e
a
v
a
,

B
o
t
o
ș
a
n
i
,
 
V

r
a
n
c
e
a
,

B
u
z
ă
u
,
 
G

a
l
a
ț
i
 
ș
i

B
r
ă
i
l
a
.

—
 
a
r
e
s
t
a
ț
i
 
p
r
e
v
e
n
t
i
v

l
a
 
d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a

o
r
g
a
n
e
l
o
r
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
i
n
 
j
u
d
e
ț
e
l
e
 
G

i
u
r
g
i
u

ș
i
 
T
e
l
e
o
r
m

a
n
;

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
r
i
l
e
 
d
e

m
a
x
i
m

ă
 
s
i
g
u
r
a
n
ț
ă
 
ș
i

î
n
c
h
i
s
 
c
u
 
d
o
m

i
c
i
l
i
i
l
e

î
n
 
j
u
d
e
ț
e
l
e
 
G

i
u
r
g
i
u
,

T
e
l
e
o
r
m

a
n
,
 
I
l
f
o
v
,

D
â
m

b
o
v
i
ț
a
,
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

ș
i
 
m

u
n
i
c
i
p
i
u
l

B
u
c
u
r
e
ș
t
i
;

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
l
 
d
e
s
c
h
i
s
 
c
u

d
o
m

i
c
i
l
i
i
l
e
 
î
n
 
j
u
d
e
ț
e
l
e

G
i
u
r
g
i
u
,
 
T
e
l
e
o
r
m

a
n
,

I
l
f
o
v
,
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
 
ș
i

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
.

—
—

—
—

 
m

i
n
o
r
i
 
d
e
 
s
e
x

m
a
s
c
u
l
i
n
 
ș
i
 
f
e
m

i
n
i
n
,

a
r
e
s
t
a
ț
i
 
p
r
e
v
e
n
t
i
v
,

c
i
t
a
ț
i
 
d
e
 
o
r
g
a
n
e
l
e

j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n
 
j
u
d
e
ț
e
l
e
:

G
i
u
r
g
i
u
 
ș
i
 
T
e
l
e
o
r
m

a
n
;

—
 
s
a
n
c
ț
i
o
n
a
ț
i
 
c
u

m
ă
s
u
r
i
 
e
d
u
c
a
t
i
v
e
,
 
d
e

s
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n
 
ș
i

f
e
m

i
n
i
n
,
 
c
i
t
a
ț
i
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
G

i
u
r
g
i
u
 
ș
i

T
e
l
e
o
r
m

a
n
;

—
 
t
i
n
e
r
i
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
,

d
e
 
s
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n
,
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
r
i
l
e

s
e
m

i
d
e
s
c
h
i
s
 
ș
i

d
e
s
c
h
i
s
,
 
c
i
t
a
ț
i
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
G

i
u
r
g
i
u
 
s
i

T
e
l
e
o
r
m

a
n
;

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
m

a
j
o
r
i
,

d
e
 
s
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n
,
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
r
i
l
e

s
e
m

i
d
e
s
c
h
i
s
,
 
c
i
t
a
ț
i
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
G

i
u
r
g
i
u
 
ș
i

T
e
l
e
o
r
m

a
n
;

—
 
f
e
m

e
i
 
(
t
o
a
t
e

c
a
t
e
g
o
r
i
i
l
e
)
 
c
i
t
a
t
e
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
 
G

i
u
r
g
i
u
 
ș
i

T
e
l
e
o
r
m

a
n
.
”

8

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 372/14.V.2019



7
.
 
L

a
 
a
n

e
x
a
 
n

r
.
 
1
,
 
p

u
n

c
t
u

l
 
2
3
 
s
e
 
m

o
d

i
f
i
c
ă
 
ș
i
 
v
a
 
a
v
e
a
 
u

r
m

ă
t
o

r
u

l
 
c
u

p
r
i
n

s
:

6
.
 
L

a
 
a
n

e
x
a
 
n

r
.
 
1
,
 
p

u
n

c
t
u

l
 
2
1
 
s
e
 
m

o
d

i
f
i
c
ă
 
ș
i
 
v
a
 
a
v
e
a
 
u

r
m

ă
t
o

r
u

l
 
c
u

p
r
i
n

s
:

N
r
.

c
r
t
.

U
n
i
t
a
t
e
a

O
r
g
a
n
e

j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
e
s
e
r
v
i
t
e

C
a
t
e
g
o
r
i
i
 
d
e
 
p
e
r
s
o
a
n
e
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
e
 
(
î
n
 
f
u
n
c
ț
i
e
 
d
e
 
s
e
x
,
 
v
â
r
s
t
ă
,
 
s
i
t
u
a
ț
i
e
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
,
 
r
e
g
i
m

 
d
e
 
e
x
e
c
u
t
a
r
e
,
 
d
o
m

i
c
i
l
i
u
)

C
a
t
e
g
o
r
i
i
 
d
e
 
p
e
r
s
o
a
n
e

p
r
i
m

i
t
e
 
t
e
m

p
o
r
a
r
 
s
a
u
 
a
f
l
a
t
e

î
n
 
t
r
a
n
z
i
t
 
p
e
n
t
r
u
 
p
r
e
z
e
n
t
a
r
e
a

l
a
 
t
e
r
m

e
n
e
 

s
a
u
 
o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
e
s
e
r
v
i
t
e

S
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n

S
e
x
 
f
e
m

i
n
i
n

p
â
n
ă
 
l
a
 

1
8
 
a
n
i

(
m

i
n
o
r
i
)

î
n
t
r
e
 
1
8
 
ș
i
 
2
1
 
a
n
i

(
t
i
n
e
r
i
)

p
e
s
t
e
 
2
1
 
a
n
i

(
m

a
j
o
r
i
)

p
â
n
ă
 
l
a
 
1
8
 
a
n
i

(
m

i
n
o
r
e
)

î
n
t
r
e
 
1
8
 
ș
i
 
2
1
 
a
n
i

(
t
i
n
e
r
e
)

p
e
s
t
e
 
2
1
 
a
n
i

(
m

a
j
o
r
e
)

„
2

1
P

e
n

i
t
e
n

c
i
a
r
u

l

M
ă
r
g

i
n

e
n

i

J
u
d
e
ț
e
l
e
:

D
â
m

b
o
v
i
ț
a

ș
i
 
P

r
a
h
o
v
a

—
—

 
a
r
e
s
t
a
ț
i
 
p
r
e
v
e
n
t
i
v

l
a
 
d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a

o
r
g
a
n
e
l
o
r
 

j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
:
 
D

â
m

b
o
v
i
ț
a

ș
i
 
P

r
a
h
o
v
a
.

—
 
a
r
e
s
t
a
ț
i
 
p
r
e
v
e
n
t
i
v

l
a
 
d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a

o
r
g
a
n
e
l
o
r
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
i
n
 
j
u
d
e
ț
e
l
e
:

D
â
m

b
o
v
i
ț
a
 
ș
i

P
r
a
h
o
v
a
;

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
r
i
l
e
 
î
n
c
h
i
s
 
ș
i

m
a
x
i
m

ă
 
s
i
g
u
r
a
n
ț
ă
 
c
u

d
o
m

i
c
i
l
i
i
l
e
 
î
n
 
j
u
d
e
ț
e
l
e

D
â
m

b
o
v
i
ț
a
,
 
P

r
a
h
o
v
a
,

A
r
g
e
ș
 
ș
i
 
V

â
l
c
e
a
;

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
l
 
d
e
s
c
h
i
s

p
e
n
t
r
u
 
f
o
l
o
s
i
r
e
a
 
l
a

m
u
n
c
ă
.

—
—

—
—

 
m

i
n
o
r
i
 
d
e
 
s
e
x

m
a
s
c
u
l
i
n
,
 
a
r
e
s
t
a
ț
i

p
r
e
v
e
n
t
i
v
,
 
c
i
t
a
ț
i
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
 
D

â
m

b
o
v
i
ț
a
 
ș
i

P
r
a
h
o
v
a
;

—
 
s
a
n
c
ț
i
o
n
a
ț
i
 
c
u

m
ă
s
u
r
i
 
e
d
u
c
a
t
i
v
e
,
 
d
e

s
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n
,
 
c
i
t
a
ț
i
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
 
D

â
m

b
o
v
i
ț
a
 
ș
i

P
r
a
h
o
v
a
.
”

N
r
.

c
r
t
.

U
n
i
t
a
t
e
a

O
r
g
a
n
e

j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
e
s
e
r
v
i
t
e

C
a
t
e
g
o
r
i
i
 
d
e
 
p
e
r
s
o
a
n
e
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
e
 
(
î
n
 
f
u
n
c
ț
i
e
 
d
e
 
s
e
x
,
 
v
â
r
s
t
ă
,
 
s
i
t
u
a
ț
i
e
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
,
 
r
e
g
i
m

 
d
e
 
e
x
e
c
u
t
a
r
e
,
 
d
o
m

i
c
i
l
i
u
)

C
a
t
e
g
o
r
i
i
 
d
e
 
p
e
r
s
o
a
n
e

p
r
i
m

i
t
e
 
t
e
m

p
o
r
a
r
 
s
a
u
 
a
f
l
a
t
e

î
n
 
t
r
a
n
z
i
t
 
p
e
n
t
r
u
 
p
r
e
z
e
n
t
a
r
e
a

l
a
 
t
e
r
m

e
n
e
 

s
a
u
 
o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
e
s
e
r
v
i
t
e

S
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n

S
e
x
 
f
e
m

i
n
i
n

p
â
n
ă
 
l
a
 

1
8
 
a
n
i

(
m

i
n
o
r
i
)

î
n
t
r
e
 
1
8
 
ș
i
 
2
1
 
a
n
i

(
t
i
n
e
r
i
)

p
e
s
t
e
 
2
1
 
a
n
i

(
m

a
j
o
r
i
)

p
â
n
ă
 
l
a
 
1
8
 
a
n
i

(
m

i
n
o
r
e
)

î
n
t
r
e
 
1
8
 
ș
i
 
2
1
 
a
n
i

(
t
i
n
e
r
e
)

p
e
s
t
e
 
2
1
 
a
n
i

(
m

a
j
o
r
e
)

„
2

3
P

e
n

i
t
e
n

c
i
a
r
u

l

O
r
a
d

e
a

J
u
d
e
ț
e
l
e
:

B
i
h
o
r
,
 
S

ă
l
a
j

ș
i
 
S

a
t
u

M
a
r
e

—
 
a
r
e
s
t
a
ț
i
 
p
r
e
v
e
n
t
i
v

l
a

 
d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a

o
r
g
a
n
e
l
o
r
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
i
n
 
j
u
d
e
ț
e
l
e
 
B

i
h
o
r
,

S
ă
l
a
j
 
ș
i
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
.

—
 
a
r
e
s
t
a
ț
i
 
p
r
e
v
e
n
t
i
v

l
a
 
d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a

o
r
g
a
n
e
l
o
r
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
i
n
 
j
u
d
e
ț
e
l
e
 
B

i
h
o
r
,

S
ă
l
a
j
 
ș
i
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
r
i
l
e
 
î
n
c
h
i
s
 
ș
i

m
a
x
i
m

ă
 
s
i
g
u
r
a
n
ț
ă
 
c
u

d
o
m

i
c
i
l
i
i
l
e
 
î
n
 
j
u
d
e
ț
e
l
e

B
i
h
o
r
,
 
S

ă
l
a
j
,
 
C

l
u
j
 
ș
i

S
a
t
u
 
M

a
r
e
;

—
 
m

i
n
o
r
i
 
d
e
 
s
e
x

m
a
s
c
u
l
i
n
,
 
a
r
e
s
t
a
ț
i

p
r
e
v
e
n
t
i
v
 
c
i
t
a
ț
i
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
 
B

i
h
o
r
 
ș
i
 
S

ă
l
a
j
;

—
 
s
a
n
c
ț
i
o
n
a
ț
i
 
c
u

m
ă
s
u
r
i
 
e
d
u
c
a
t
i
v
e
,
 
d
e

s
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n
,
 
c
i
t
a
ț
i
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
 
B

i
h
o
r
 
ș
i
 
S

ă
l
a
j
;

—
 
t
i
n
e
r
i
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
,

d
e
 
s
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n
,
 
c
i
t
a
ț
i
 

9

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 372/14.V.2019



N
r
.

c
r
t
.

U
n
i
t
a
t
e
a

O
r
g
a
n
e

j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
e
s
e
r
v
i
t
e

C
a
t
e
g
o
r
i
i
 
d
e
 
p
e
r
s
o
a
n
e
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
e
 
(
î
n
 
f
u
n
c
ț
i
e
 
d
e
 
s
e
x
,
 
v
â
r
s
t
ă
,
 
s
i
t
u
a
ț
i
e
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
,
 
r
e
g
i
m

 
d
e
 
e
x
e
c
u
t
a
r
e
,
 
d
o
m

i
c
i
l
i
u
)

C
a
t
e
g
o
r
i
i
 
d
e
 
p
e
r
s
o
a
n
e

p
r
i
m

i
t
e
 
t
e
m

p
o
r
a
r
 
s
a
u
 
a
f
l
a
t
e

î
n
 
t
r
a
n
z
i
t
 
p
e
n
t
r
u
 
p
r
e
z
e
n
t
a
r
e
a

l
a
 
t
e
r
m

e
n
e
 

s
a
u
 
o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
e
s
e
r
v
i
t
e

S
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n

S
e
x
 
f
e
m

i
n
i
n

p
â
n
ă
 
l
a
 

1
8
 
a
n
i

(
m

i
n
o
r
i
)

î
n
t
r
e
 
1
8
 
ș
i
 
2
1
 
a
n
i

(
t
i
n
e
r
i
)

p
e
s
t
e
 
2
1
 
a
n
i

(
m

a
j
o
r
i
)

p
â
n
ă
 
l
a
 
1
8
 
a
n
i

(
m

i
n
o
r
e
)

î
n
t
r
e
 
1
8
 
ș
i
 
2
1
 
a
n
i

(
t
i
n
e
r
e
)

p
e
s
t
e
 
2
1
 
a
n
i

(
m

a
j
o
r
e
)

„
2

4
P

e
n

i
t
e
n

c
i
a
r
u

l

C
r
a
i
o

v
a
 
—

P
e
l
e
n

d
a
v
a

—
—

—
—

 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
l
 
d
e
s
c
h
i
s

ș
i
 
s
e
m

i
d
e
s
c
h
i
s
 
c
u

d
o
m

i
c
i
l
i
i
l
e
 
î
n
 
j
u
d
e
ț
e
l
e

D
o
l
j
,
 
O

l
t
,
 
G

o
r
j
 
ș
i

M
e
h
e
d
i
n
ț
i

—
—

—
—

”

8
.
 
L

a
 
a
n

e
x
a
 
n

r
.
 
1
,
 
p

u
n

c
t
u

l
 
2
4
 
s
e
 
m

o
d

i
f
i
c

ă
 
ș
i
 
v
a
 
a
v
e
a
 
u

r
m

ă
t
o

r
u

l
 
c
u

p
r
i
n

s
:

N
r
.

c
r
t
.

U
n
i
t
a
t
e
a

O
r
g
a
n
e

j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
e
s
e
r
v
i
t
e

C
a
t
e
g
o
r
i
i
 
d
e
 
p
e
r
s
o
a
n
e
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
e
 
(
î
n
 
f
u
n
c
ț
i
e
 
d
e
 
s
e
x
,
 
v
â
r
s
t
ă
,
 
s
i
t
u
a
ț
i
e
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
,
 
r
e
g
i
m

 
d
e
 
e
x
e
c
u
t
a
r
e
,
 
d
o
m

i
c
i
l
i
u
)

C
a
t
e
g
o
r
i
i
 
d
e
 
p
e
r
s
o
a
n
e

p
r
i
m

i
t
e
 
t
e
m

p
o
r
a
r
 
s
a
u
 
a
f
l
a
t
e

î
n
 
t
r
a
n
z
i
t
 
p
e
n
t
r
u
 
p
r
e
z
e
n
t
a
r
e
a

l
a
 
t
e
r
m

e
n
e
 

s
a
u
 
o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
e
s
e
r
v
i
t
e

S
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n

S
e
x
 
f
e
m

i
n
i
n

p
â
n
ă
 
l
a
 

1
8
 
a
n
i

(
m

i
n
o
r
i
)

î
n
t
r
e
 
1
8
 
ș
i
 
2
1
 
a
n
i

(
t
i
n
e
r
i
)

p
e
s
t
e
 
2
1
 
a
n
i

(
m

a
j
o
r
i
)

p
â
n
ă
 
l
a
 
1
8
 
a
n
i

(
m

i
n
o
r
e
)

î
n
t
r
e
 
1
8
 
ș
i
 
2
1
 
a
n
i

(
t
i
n
e
r
e
)

p
e
s
t
e
 
2
1
 
a
n
i

(
m

a
j
o
r
e
)

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
l
 
d
e
s
c
h
i
s

p
e
n
t
r
u
 
f
o
l
o
s
i
r
e
a
 
l
a

m
u
n
c
ă
.

d
e
 
o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
i
n
 
j
u
d
e
ț
e
l
e
 
B

i
h
o
r
 
ș
i

S
ă
l
a
j
;

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
m

a
j
o
r
i
,

d
e
 
s
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n
,
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
r
i
l
e
 
d
e
s
c
h
i
s
 
ș
i

s
e
m

i
d
e
s
c
h
i
s
,
 
c
i
t
a
ț
i
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
 
B

i
h
o
r
 
ș
i
 
S

ă
l
a
j
;

—
 
f
e
m

e
i
 
(
t
o
a
t
e

c
a
t
e
g
o
r
i
i
l
e
)
 
c
i
t
a
t
e
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
 
B

i
h
o
r
,
 
S

ă
l
a
j
 
ș
i

S
a
t
u
 
M

a
r
e
.
”

10

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 372/14.V.2019



N
r
.

c
r
t
.

U
n
i
t
a
t
e
a

O
r
g
a
n
e

j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
e
s
e
r
v
i
t
e

C
a
t
e
g
o
r
i
i
 
d
e
 
p
e
r
s
o
a
n
e
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
e
 
(
î
n
 
f
u
n
c
ț
i
e
 
d
e
 
s
e
x
,
 
v
â
r
s
t
ă
,
 
s
i
t
u
a
ț
i
e
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
,
 
r
e
g
i
m

 
d
e
 
e
x
e
c
u
t
a
r
e
,
 
d
o
m

i
c
i
l
i
u
)

C
a
t
e
g
o
r
i
i
 
d
e
 
p
e
r
s
o
a
n
e

p
r
i
m

i
t
e
 
t
e
m

p
o
r
a
r
 
s
a
u
 
a
f
l
a
t
e

î
n
 
t
r
a
n
z
i
t
 
p
e
n
t
r
u
 
p
r
e
z
e
n
t
a
r
e
a

l
a
 
t
e
r
m

e
n
e
 

s
a
u
 
o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
e
s
e
r
v
i
t
e

S
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n

S
e
x
 
f
e
m

i
n
i
n

p
â
n
ă
 
l
a
 

1
8
 
a
n
i

(
m

i
n
o
r
i
)

î
n
t
r
e
 
1
8
 
ș
i
 
2
1
 
a
n
i

(
t
i
n
e
r
i
)

p
e
s
t
e
 
2
1
 
a
n
i

(
m

a
j
o
r
i
)

p
â
n
ă
 
l
a
 
1
8
 
a
n
i

(
m

i
n
o
r
e
)

î
n
t
r
e
 
1
8
 
ș
i
 
2
1
 
a
n
i

(
t
i
n
e
r
e
)

p
e
s
t
e
 
2
1
 
a
n
i

(
m

a
j
o
r
e
)

„
3

2
P

e
n

i
t
e
n

c
i
a
r
u

l

T
â
r
g

u
 
J
i
u

J
u
d
e
ț
u
l

G
o
r
j

—
—

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
l
 
s
e
m

i
d
e
s
c
h
i
s

c
u
 
d
o
m

i
c
i
l
i
i
l
e
 
î
n

j
u
d
e
ț
e
l
e
 
G

o
r
j
,
 
D

o
l
j
,

M
e
h
e
d
i
n
ț
i
 
ș
i
 
O

l
t
;

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
l
 
d
e
s
c
h
i
s
 
c
u

d
o
m

i
c
i
l
i
i
l
e
 
î
n
 
j
u
d
e
ț
e
l
e

G
o
r
j
,
 
D

o
l
j
,
 
O

l
t
,

M
e
h
e
d
i
n
ț
i
,
 
V

â
l
c
e
a
 
ș
i

A
r
g
e
ș
.

—
—

—
—

 
m

i
n
o
r
i
 
d
e
 
s
e
x

m
a
s
c
u
l
i
n
,
 
a
r
e
s
t
a
ț
i

p
r
e
v
e
n
t
i
v
,
 
c
i
t
a
ț
i
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
u
l
 
G

o
r
j
;

—
 
s
a
n
c
ț
i
o
n
a
ț
i
 
c
u

m
ă
s
u
r
i
 
e
d
u
c
a
t
i
v
e
,
 
d
e

s
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n
,
 
c
i
t
a
ț
i
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
u
l
 
G

o
r
j
;

—
 
a
r
e
s
t
a
ț
i
 
p
r
e
v
e
n
t
i
v
,

m
a
j
o
r
i
 
ș
i
 
t
i
n
e
r
i
,
 
d
e
 
s
e
x

m
a
s
c
u
l
i
n
,
 
c
i
t
a
ț
i
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
u
l
 
G

o
r
j
;

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
m

a
j
o
r
i
,

d
e
 
s
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n
,
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
r
i
l
e
 
î
n
c
h
i
s
 
ș
i

m
a
x
i
m

ă
 
s
i
g
u
r
a
n
ț
ă
,

c
i
t
a
ț
i
 
d
e
 
o
r
g
a
n
e
l
e

j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n
 
j
u
d
e
ț
u
l

G
o
r
j
;

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
t
i
n
e
r
i
,

d
e
 
s
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n
,
 
c
i
t
a
ț
i

d
e
 
o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
i
n
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
G

o
r
j
;

—
 
f
e
m

e
i
 
(
t
o
a
t
e

c
a
t
e
g
o
r
i
i
l
e
)
 
c
i
t
a
t
e
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
u
l
 
G

o
r
j
.
”

9
.
 
L

a
 
a
n

e
x
a
 
n

r
.
 
1
,
 
p

u
n

c
t
u

l
 
3
2
 
s
e
 
m

o
d

i
f
i
c
ă
 
ș
i
 
v
a
 
a
v
e
a
 
u

r
m

ă
t
o

r
u

l
 
c
u

p
r
i
n

s
:

11

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 372/14.V.2019



1
0
.
 
L

a
 
a
n

e
x
a
 
n

r
.
 
1
,
 
p

u
n

c
t
u

l
 
3
4
 
s
e
 
m

o
d

i
f
i
c
ă
 
ș
i
 
v
a
 
a
v
e
a
 
u

r
m

ă
t
o

r
u

l
 
c
u

p
r
i
n

s
:

N
r
.

c
r
t
.

U
n
i
t
a
t
e
a

O
r
g
a
n
e

j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
e
s
e
r
v
i
t
e

C
a

t
e
g
o
r
i
i
 
d
e
 
p
e
r
s
o
a
n
e
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
e
 
(
î
n
 
f
u
n
c
ț
i
e
 
d
e
 
s
e
x
,
 
v
â
r
s
t
ă
,
 
s
i
t
u
a
ț
i
e
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

,
 
r
e
g
i
m

 
d
e
 
e
x
e
c
u
t
a
r
e
,
 
d
o
m

i
c
i
l
i
u
)

C
a
t
e
g
o
r
i
i
 
d
e
 
p
e
r
s
o
a
n
e

p
r
i
m

i
t
e
 
t
e
m

p
o
r
a
r
 
s
a
u
 
a
f
l
a
t
e

î
n
 
t
r
a
n
z
i
t
 
p
e
n
t
r
u
 
p
r
e
z
e
n
t
a
r
e
a

l
a
 
t
e
r
m

e
n
e
 

s
a
u
 
o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
e
s
e
r
v
i
t
e

S
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n

S
e
x
 
f
e
m

i
n
i
n

p
â
n
ă
 
l
a
 

1
8
 
a
n
i

(
m

i
n
o
r
i
)

î
n
t
r
e
 
1
8
 
ș
i
 
2
1
 
a
n
i

(
t
i
n
e
r
i
)

p
e
s
t
e
 
2
1
 
a
n
i

(
m

a
j
o
r
i
)

p
â
n
ă
 
l
a
 
1
8
 
a
n
i

(
m

i
n
o
r
e
)

î
n
t
r
e
 
1
8
 
ș
i
 
2
1
 
a
n
i

(
t
i
n
e
r
e
)

p
e
s
t
e
 
2
1
 
a
n
i

(
m

a
j
o
r
e
)

„
3

4
P

e
n

i
t
e
n

c
i
a
r
u

l

T
u

l
c
e
a

J
u
d
e
ț
u
l

T
u
l
c
e
a

—
—

—
 
a
r
e
s
t
a
ț
i
 
p
r
e
v
e
n
t
i
v

l
a
 
d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a

o
r
g
a
n
e
l
o
r
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
i
n
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
T

u
l
c
e
a
;

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
l
 
d
e
s
c
h
i
s
 
ș
i
 

s
e
m

i
d
e
s
c
h
i
s
 
c
u

d
o
m

i
c
i
l
i
i
l
e
 
î
n
 
j
u
d
e
ț
e
l
e

T
u
l
c
e
a
,
 
B

r
ă
i
l
a
 
ș
i

G
a
l
a
ț
i
;

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
l
 
î
n
c
h
i
s
 
c
u

d
o
m

i
c
i
l
i
i
l
e
 
î
n
 
j
u
d
e
ț
e
l
e

B
r
ă
i
l
a
 
ș
i
 
G

a
l
a
ț
i
,

T
u
l
c
e
a
 
ș
i
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
;

—
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
 
d
i
n

r
e
g
i
m

u
l
 
d
e
 
m

a
x
i
m

ă

s
i
g
u
r
a
n
ț
ă
 
c
u

d
o
m

i
c
i
l
i
i
l
e
 
î
n
 
j
u
d
e
ț
e
l
e

B
r
ă
i
l
a
,
 
G

a
l
a
ț
i
,

T
u
l
c
e
a
,
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
 
ș
i

I
a
l
o
m

i
ț
a
.

—
—

—
—

 
m

i
n
o
r
i
 
d
e
 
s
e
x

m
a
s
c
u
l
i
n
 
ș
i
 
f
e
m

i
n
i
n
,

a
r
e
s
t
a
ț
i
 
p
r
e
v
e
n
t
i
v
 
c
i
t
a
ț
i

d
e
 
o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
i
n
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
T

u
l
c
e
a
;

—
 
s
a
n
c
ț
i
o
n
a
ț
i
 
c
u

m
ă
s
u
r
i
 
e
d
u
c
a
t
i
v
e
,
 
d
e

s
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n
 
ș
i

f
e
m

i
n
i
n
,
 
c
i
t
a
ț
i
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
u
l
 
T

u
l
c
e
a
;

—
 
t
i
n
e
r
i
 
c
o
n
d
a
m

n
a
ț
i
,

d
e
 
s
e
x
 
m

a
s
c
u
l
i
n
,
 
c
i
t
a
ț
i

d
e
 
o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e

d
i
n
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
T

u
l
c
e
a
;

—
 
f
e
m

e
i
 
t
i
n
e
r
e
 
ș
i

m
a
j
o
r
e
,
 
a
r
e
s
t
a
t
e

p
r
e
v
e
n
t
i
v
 
ș
i

c
o
n
d
a
m

n
a
t
e
,
 
c
i
t
a
t
e
 
d
e

o
r
g
a
n
e
l
e
 
j
u
d
i
c
i
a
r
e
 
d
i
n

j
u
d
e
ț
u
l
 
T

u
l
c
e
a
.
”

12

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 372/14.V.2019



11. La anexa nr. 2, punctul 12 se modifică și va avea următorul cuprins:

„12. Penitenciarul Mioveni

Secții interioare

a) 1 secție de femei arestate preventiv și condamnate definitiv transferate temporar pentru prezentarea la instanțe; 

b) 1 secție în care sunt custodiați bărbați tineri și majori față de care instanța a dispus măsura educativă a internării într-un

centru de detenție/centru educativ, cu continuare în penitenciar, tineri arestați preventiv, minori transferați temporar și persoane

private de libertate aflate în perioada de carantinare-observare;

c) 1 secție în care sunt cazate persoane private de libertate bărbați majori arestați preventiv;

d) 2 secții în care sunt cazați deținuți majori care execută pedeapsa în regim semideschis;

e) 1 secție formată din două tronsoane (tronson A: infirmerie, refuz hrană, cameră protecție, izolare, deținuți transferați

temporar care execută pedeapsa în regim închis și tronson B: deținuți majori care execută pedeapsa în regim semideschis).

Secția exterioară Micești

— 1 secție cu regim deschis, pentru persoane condamnate (majore) de sex masculin.” 

12. În anexa nr. 2, la punctul 18, litera f) se modifică și va avea următorul cuprins:

„f) 1 spațiu destinat deținutelor rezidente, incluse în programul de tip «comunitatea terapeutică», din regimurile de maximă

siguranță, închis, semideschis și deschis, pentru participarea la programul de optimizare personală.”

13. În anexa nr. 2, la punctul nr. 42, litera g) se modifică și va avea următorul cuprins:

„g) 1 secție destinată internării persoanelor condamnate de sex feminin cu afecțiuni medicale, care cuprinde și o cameră

destinată custodierii deținutelor repartizate la activități gospodărești în interesul locului de deținere.”

14. La anexa nr. 3, punctul 5 se modifică și va avea următorul cuprins:

Unitatea

Organul de

poliție care

depune 

Categorii de persoane

private de libertate primite

Categorii de persoane

private de libertate

cazate pe secția de

carantină-observare

Categorii de persoane private de libertate 

care se transferă imediat după primire și locul 

de deținere unde acestea sunt transferate 

„5. Penitenciarul

Deva

Inspectoratul

de Poliție

Județean

Hunedoara

— toate categoriile,

cu excepția minorilor

arestați preventiv și

a persoanelor

sancționate cu

măsuri educative;

— condamnați la

pedepse de până

la 3 ani inclusiv,

majori de sex

masculin.

— condamnați la pedepse de până la 3 ani inclusiv, tineri de

sex masculin, la Penitenciarul Bacău;

— condamnați la pedepse de peste 3 ani, tineri de sex

masculin, la penitenciarele Craiova, Aiud și Giurgiu, în funcție

de domiciliile acestora stabilite în anexa nr. 1;

— condamnați la pedepse de peste 3 ani, majori de sex

masculin, la Penitenciarul Aiud sau Arad, în funcție de

domiciliile acestora stabilite în anexa nr. 1;

— arestați preventiv, tineri și majori de sex masculin, la

Penitenciarul Aiud;

— femei arestate preventiv, la Penitenciarul Gherla;

— femei tinere condamnate la penitenciarele Ploiești —

Târgșorul Nou, Arad și Gherla în funcție de domiciliile acestora

stabilite în anexa nr. 1;

— femei majore condamnate la penitenciarele Ploiești —

Târgșorul Nou, Craiova, Arad și Gherla în funcție de domiciliile

acestora stabilite în anexa nr. 1;

— persoane de sex masculin, sancționate cu măsuri educative cu

executare sau continuare în penitenciar, la penitenciarele Mioveni

și Arad, în funcție de domiciliile acestora stabilite în anexa nr. 1;

— persoane de sex feminin, sancționate cu măsuri educative

cu executare sau continuare în penitenciar, la penitenciarele

Ploiești — Târgșorul Nou și Arad, în funcție de domiciliile

acestora stabilite în anexa nr. 1.”

Unitatea

Organul de

poliție care

depune 

Categorii de persoane

private de libertate primite

Categorii de persoane

private de libertate

cazate pe secția de

carantină-observare

Categorii de persoane private de libertate 

care se transferă imediat după primire și locul 

de deținere unde acestea sunt transferate 

„18. Penitenciarul

Gherla

Inspectoratul

de Poliție

Județean

Cluj

Inspectoratul

de Poliție

Județean

Maramureș, 

Inspectoratul

de Poliție

Județean

Bistrița-

Năsăud

— toate categoriile,

cu excepția minorilor

arestați preventiv și

a persoanelor

sancționate cu

măsuri educative;

— femei tinere și

majore, arestate

preventiv și

condamnate;

— femei sancționate

cu măsuri educative

cu executare sau

continuare în

penitenciar.

— arestați

preventiv și

condamnați,

majori de sex

masculin;

— arestați

preventiv, tineri de

sex masculin;

— femei arestate

preventiv și

condamnate;

— condamnați la pedepse de până la 3 ani, majori de sex

masculin, la Penitenciarul Bistrița sau Baia Mare în funcție de

domiciliile acestora stabilite în anexa nr. 1;

— condamnați la pedepse de până la 3 ani, tineri de sex

masculin, la Penitenciarul Bacău;

— condamnați la pedepse de peste 3 ani, tineri de sex

masculin, la penitenciarele Craiova, Aiud și Giurgiu, în funcție

de domiciliile acestora stabilite în anexa nr. 1;

— persoane de sex masculin, sancționate cu măsuri educative cu

executare sau continuare în penitenciar, la penitenciarele Mioveni

și Arad, în funcție de domiciliile acestora stabilite în anexa nr. 1;

— persoane de sex feminin, sancționate cu măsuri educative

cu executare sau continuare în penitenciar, la penitenciarele

Ploiești — Târgșorul Nou și Arad, în funcție de domiciliile

acestora stabilite în anexa nr. 1.”

15. La anexa nr. 3, punctul 18 se modifică și va avea următorul cuprins:

13

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 372/14.V.2019



16. La anexa nr. 3, punctul 23 se modifică și va avea următorul cuprins:

Unitatea

Organul de

poliție care

depune 

Categorii de persoane

private de libertate primite

Categorii de persoane

private de libertate

cazate pe secția de

carantină-observare

Categorii de persoane private de libertate 

care se transferă imediat după primire și locul 

de deținere unde acestea sunt transferate 

„23. Penitenciarul

Oradea

Inspectoratul

de Poliție

Județean

Bihor

— toate categoriile,

cu excepția minorilor

arestați preventiv și

a persoanelor

sancționate cu

măsuri educative

— arestați

preventiv și

condamnați,

majori de sex

masculin;

— arestați

preventiv, tineri de

sex masculin;

— condamnați la pedepse de până la 3 ani, majori de sex

masculin, la Penitenciarul Satu Mare;

— condamnați la pedepse de până la 3 ani inclusiv, tineri de

sex masculin, la Penitenciarul Bacău;

— condamnați la pedepse de peste 3 ani, tineri de sex

masculin, la penitenciarele Craiova, Aiud și Giurgiu, în funcție

de domiciliile acestora stabilite în anexa nr. 1;

— femei arestate preventiv, la Penitenciarul Arad;

— femei tinere condamnate la penitenciarele Ploiești —

Târgșorul Nou, Arad și Gherla în funcție de domiciliile acestora

stabilite în anexa nr. 1;

— femei majore condamnate la penitenciarele Ploiești —

Târgșorul Nou, Craiova, Arad și Gherla în funcție de domiciliile

acestora stabilite în anexa nr. 1;

— persoane de sex masculin, sancționate cu măsuri educative

cu executare sau continuare în penitenciar, la penitenciarele

Mioveni și Arad, în funcție de domiciliile acestora stabilite în

anexa nr. 1;

— persoane de sex feminin, sancționate cu măsuri educative

cu executare sau continuare în penitenciar, la penitenciarele

Ploiești — Târgșorul Nou și Arad, în funcție de domiciliile

acestora stabilite în anexa nr. 1.”

Unitatea

Organul de

poliție care

depune 

Categorii de persoane

private de libertate primite

Categorii de persoane

private de libertate

cazate pe secția de

carantină-observare

Categorii de persoane private de libertate 

care se transferă imediat după primire și locul 

de deținere unde acestea sunt transferate 

„29. Penitenciarul

Slobozia

Inspectoratul

de Poliție

Județean

Ialomița și

Inspectoratul

de Poliție

Județean

Călărași

— toate categoriile,

cu excepția femeilor,

a minorilor arestați

preventiv și a

persoanelor

sancționate cu

măsuri educative;

— arestați

preventiv și

condamnați,

majori de sex

masculin;

— arestați

preventiv, tineri de

sex masculin.

— condamnați la pedepse de până la 3 ani inclusiv, tineri de

sex masculin, la Penitenciarul Bacău;

—condamnați la pedepse de peste 3 ani, tineri de sex

masculin, la penitenciarele Craiova, Aiud și Giurgiu, în funcție

de domiciliile acestora stabilite în anexa nr. 1;

— persoane de sex masculin, minori arestați preventiv la

Centrul de Detenție Brăila — Tichilești iar cele sancționate cu

măsuri educative cu executare sau continuare în penitenciar,

la penitenciarele Mioveni și Arad, în funcție de domiciliile

acestora stabilite în anexa nr. 1.”

17. La anexa nr. 3, punctul 29 se modifică și va avea următorul cuprins: 

18. La anexa nr. 3, punctul 31 se modifică și va avea următorul cuprins: 

Unitatea

Organul de

poliție care

depune 

Categorii de persoane

private de libertate primite

Categorii de persoane

private de libertate

cazate pe secția de

carantină-observare

Categorii de persoane private de libertate 

care se transferă imediat după primire și locul 

de deținere unde acestea sunt transferate 

„31. Penitenciarul

Târgu Mureș

Inspectoratul

de Poliție

Județean

Mureș

— toate categoriile,

cu excepția minorilor

arestați preventiv și

a persoanelor

sancționate cu

măsuri educative 

— arestați

preventiv și

condamnați la

pedepse de până

la 3 ani inclusiv,

majori de sex

masculin;

— arestați

preventiv, tineri de

sex masculin. 

— condamnați la pedepse de până la 3 ani inclusiv, tineri de

sex masculin, la Penitenciarul Bacău;

— condamnați la pedepse de peste 3 ani, tineri de sex

masculin, la penitenciarele Craiova, Aiud și Giurgiu, în funcție

de domiciliile acestora stabilite în anexa nr. 1;

— condamnați la pedepse de peste 3 ani, majori de sex

masculin, la Penitenciarul Aiud;

— femei tinere și majore, arestate preventiv, la Penitenciarul Gherla;

— femei tinere condamnate la penitenciarele Ploiești —

Târgșorul Nou, Arad și Gherla în funcție de domiciliile acestora 

stabilite în anexa nr. 1;

14

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 372/14.V.2019



21. La anexa nr. 4, punctul 17 se modifică și va avea următorul cuprins: 

Unitatea

Organul de

poliție care

depune 

Categorii de persoane

private de libertate primite

Categorii de persoane

private de libertate

cazate pe secția de

carantină — observare

Categorii de persoane private de libertate 

care se transferă imediat după primire și locul 

de deținere unde acestea sunt transferate 

— femei majore condamnate la penitenciarele Ploiești —

Târgșorul Nou, Craiova, Arad și Gherla în funcție de domiciliile

acestora stabilite în anexa nr. 1;

— persoane de sex masculin, sancționate cu măsuri educative

cu executare sau continuare în penitenciar, la penitenciarele

Mioveni și Arad, în funcție de domiciliile acestora stabilite în

anexa nr. 1;

— persoane de sex feminin, sancționate cu măsuri educative

cu executare sau continuare în penitenciar, la penitenciarele

Ploiești — Târgșorul Nou și Arad, în funcție de domiciliile

acestora stabilite în anexa nr. 1.”

19. La anexa nr. 4, punctul 7 se modifică și va avea următorul cuprins: 

Nr. crt. Unitatea

Categorii de persoane cărora li s-a stabilit regim provizoriu 

și urmează a fi transferate de îndată în locurile de deținere de profil 

„7.

Penitenciarul

Mioveni

Condamnați tineri, de sex masculin, din regimurile închis și maximă siguranță, la penitenciarele

Craiova, Aiud și Giurgiu, în funcție de domiciliile acestora stabilite în anexa nr. 1

Condamnați tineri, de sex masculin, din regimurile semideschis și deschis, cu domiciliile în toate

județele, la Penitenciarul Bacău

Condamnați majori, de sex masculin, din regimurile maximă siguranță și închis, la Penitenciarul

Mărgineni

Condamnați majori, de sex masculin, din regimul deschis, la Penitenciarul Târgu Jiu

Femei tinere condamnate la penitenciarele Ploiești — Târgșorul Nou, Arad și Gherla în funcție de

domiciliile acestora stabilite în anexa nr. 1

Femei majore condamnate la penitenciarele Ploiești — Târgșorul Nou, Craiova, Arad și Gherla în

funcție de domiciliile acestora stabilite în anexa nr. 1”

„8.

Penitenciarul

Craiova

Condamnați tineri, de sex masculin, din regimurile semideschis și deschis, cu domiciliile în toate

județele, la Penitenciarul Bacău

Condamnați majori, de sex masculin, din regimul semideschis, cu domiciliile în județele Argeș și

Vâlcea, la Penitenciarul Mioveni

Condamnați majori, de sex masculin, din regimul deschis, la Penitenciarul Târgu Jiu

Condamnați majori, de sex masculin, din regimul semideschis, cu domiciliile în județul Gorj, la

Penitenciarul Târgu Jiu

Condamnați majori, de sex masculin, din regimurile semideschis și deschis, cu domiciliile în județul

Mehedinți, la Penitenciarul Drobeta-Turnu Severin

Condamnați majori, de sex masculin, din regimurile semideschis și deschis, cu domiciliile în județele

Dolj și Olt, la Penitenciarul Pelendava

Femei tinere condamnate la penitenciarele Ploiești — Târgșorul Nou, Arad și Gherla în funcție de

domiciliile acestora stabilite în anexa nr. 1”

„17.

Penitenciarul

Oradea

Condamnați tineri, de sex masculin, din regimurile închis și maximă siguranță, la penitenciarele

Craiova, Aiud și Giurgiu, în funcție de domiciliile acestora stabilite în anexa nr. 1

Condamnați tineri, de sex masculin, din regimurile semideschis și deschis, cu domiciliile în toate

județele, la Penitenciarul Bacău”

20. La anexa nr. 4, punctul 8 se modifică și va avea următorul cuprins: 

Art. II. — Prezenta decizie se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

Directorul general al Administrației Naționale a Penitenciarelor,

Marian Dobrică 

București, 11 aprilie 2019.

Nr. 407.

15

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 372/14.V.2019



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2019 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 1.310 360 131

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 1.640 150

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 2.460 220

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 470 50

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 1.880 170

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 1.750 160

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 600 55

8.
Colecția Legislația României 500 130

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 800 75

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2019 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 550 1.380 3.450 8.280 18.220

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 70 180 450 1.080 2.380 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 70 lei/an

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 372/14.V.2019 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|222552]


